

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ ● ۴ شوال ۱۴۴۱ ● ۲۷ می ۲۰۲۰

یادداشت

بی قرار در حال، دشمن گذشته و محروم از آینده

حسین - محمدی

به طور مداوم خلایای را در زندگی احساس می کنیم . خلایکی که از نوعی حس غربت به جامعه ورزش فعلی ناشی می شود. ساز و کار به گونه ای پیش می رود که گویی همه دارند قلع و قمع شوند و هیچکس جز جمع دوستان باقی نمانده است.
هیجانی در ما شکل گرفته: آرزوی غیر عاقلانه بازگشت به عقب و یا بر عکس، آرزوی سریعتر ساختن گردش عقربه های زمان تا شاید راهی به راهای بیابیم.

در این اثنی که در آرزوی فرا رسیدن انتخابات ۱۴۰۰ بودیم کرونا فرا رسید و ما را منعل تر، بی رمی تر و نا امیدتر از همیشه ساخت. البته در شرایط کنونی جز از بحران شیوع کرونا نوشتن کاری بیهوده به نظر می رسد، اما ما این حس را بیش از سه سال است که داریم.

صادقانه بگویم که قطار ورزش ایران به بی راهه می رود. معاونان و مدیران وزارتخانه چون مدیر شایسته ای در راس خود نمی بینند در ورزش جولان می دهند. از همگانی تا تنیس، اتومبیلرانی تا دومیدانی و مجموعه انقلاب و استقلال و پرسپولیس جولانگاه این مدیران و دوستانشان شده است. داورزنی که هر سمت و جایگاهی را اراده کند فردا از آن او می شود. ناظمی و اسبقیان انتخابانی را نبوده که در آن شرکت نکنند. ناظمی که به پشتوانه همشهری خود جناب جهانگیری مدت هاست که خود را در ورزش حفظ کرده ریاست فدراسیون را در کارنامه خود کم می بیند جایگاهی که می تواند او را در ورزش حفظ کند.

از طرف دیگر این حجم از سرپرستی در فدراسیون های ورزشی بی سابقه است. اهل ورزش می دانند که سرپرستی خلاصه می شود در بدل و بخشش و نابودی دارایی های یک فدراسیون جهت جلب نظر اعضا و هیئت ها و به عبارت دیگر دخالت رسمی دولت(وزارت ورزش) در امور فدراسیون ها.

پیش از این که خبری از کرونا باشد آن هنگام که اوضاع بر وفق مراد بود، دولت و مجلس بی تفاوت نسبت به اتفاقات ورزش بی تفاوت بودند. و حالا که کرونا همه چیز را تحت الشعاع خود قرار داده انتظار روی دادن اتفاقی ساده انگاری است.

خوب است در این روزها که خانه نشین شده ایم و تمام رویدادهای ورزشی هم تعطیل شده، بازنگری نسبت به اتفاقات و رویدادهای سال های اخیر در ورزش داشته باشیم. ارزیابی کنیم که کجا بودیم، به کجا می رویم و چه به روزمان آمده است.

بروز آرزوی گذر عمره عقربه های ساعت بسر بریم و یا اینکه به عقب بازگردیم. مسلما هرکدام که رخ دهد از وضع موجود بهتر است.

اما بالاخره این ايام سر می آید. ورزش کشور ما ظرفیتی این دارد که با اصلاح امور و به کارگیری مدیران با قریب به جایگاه سابق و چه بسا بالاتر از آن دست پیدا کند.

اخبار

فراموش کردن استوکس؛ راه دیگری هم دارید؟
حمید مطهری، دستیار یحیی گل‌محمدی گفته: «استوکس را فراموش کرده‌ایم؛»
خب البته فراموش هم نمی‌کردید کلا دست‌تان به او و آن ۱۵۰ هزار یوروی بی‌زبان نمی‌رسید و اساسا غیر از فراموشی، راه دیگری نمی‌توانید داشته باشید.
منتهای ترس‌مان از آن است که استوکس شما را فراموش نکند. بعد از بلایی که این بازیکن سر تراکتور آورد، مسئولان آن باشگاه هم کلی رجز خواندن کردند، حتی استوکس را در دادگاه محاکمه خواهند کرد، ما آخرش او شکایت کرد و برنده هم شد.
بالاخره استاد، سلطان پیچ جهان است و قلق شکایت و شکایت‌کنی را خوب می‌داند. حالا شما هم بروید دعا کنید غائله استوکس یا همین ۱۵۰ هزار یورو برای‌تان تمام شده باشد!

نویدیکا به رقیب سپاهان «بله» می‌گوید؟

طبق شنیده‌ها مدیران باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در دو مقطع زمانی مختلف با محرم نویدیکا مذاکراتی داشته‌اند که مقطع دوم همین چند روز قبل بود. در یک مقطع زمانی که علیرضا منصوریان از ذوب‌آهن اصفهان رفتنی شد، مسئولان این باشگاه با نویدیکا کاپیتان پیشین سپاهان و چهره سرشناس فوتبال استان اصفهان صحبت کردند، اما نزدیکی این بازیکن می‌گویند او به خاطر سپاهان به تیم رقیب نرفت. حالا هم که رادولویچ با باشگاه اصفهانی قرارداد بسته، شایعاتی به گوش می‌رسد مبنی بر اینکه ذوبی‌ها دوباره با محرم تماس گرفته‌اند و منتظر پاسخ او هستند.

باید دید آیا نویدیکا در روزهای شروع مربیگری‌اش این تصمیم مهم را می‌گیرد که به جای سپاهان، سر از ذوب‌آهن دربیاورد یا ترجیح می‌دهد همچنان بیرون گود بماند و به رقیب سنتی سپاهان «بله» نگوید. گفته می‌شود محرم نویدیکا قبل‌ا از باشگاه ماشین‌سازی تبریز هم پیشنهاد داشت. از سوی دیگر، این شایعات هم به گوش می‌رسد که با پایان یافتن این فصل، قرارداد امیر قلعه‌نویی با باشگاه سپاهان به اتمام می‌رسد و مدیران فعلی، چندان تمایلی به ادامه همکاری با این مربی ندارند، زیرا به اهداف اصلی خود یعنی قهرمانی در این فصل نرسیدند یا از این هدف دور شده‌اند. به همین علت بود که مسعود تابش را از مدیرعاملی باشگاه کنار گذاشتند و شاید بعد از تابش، نوبت به قلعه‌نویی برسد. در این صورت، جای برای بازگشت نویدیکا به سپاهان باز می‌شود.

امید ذاکری نیا

با توجه به همه گیری ویروس خطرناک کرونا هنوز فضای رعب آوری که در جهان حکمفرما است و مردم جهان روزهای کاملا متفاوتی در این عصر می گذرانند.

اسلاوی ژئوک فیلسوف و نظریه پرداز سرشناس اهل اسلونی در روزهای بعد از ویروس کرونا با انتشار مقاله ای در رابطه با تاثیر این ویروس بر روی زندگی جوامع بشری می گوید:“ می توان انتظار داشت اپیدمی های ویروسی به شدت بر بنیادی ترین تعاملات ما با مردم دیگر و اشیای پیرامونمان از جمله با بدن خودمان تاثیر بگذارند: از لمس چیزهایی که ممکن است حامل آلودگی باشند اجتناب کنید، دستگیره ها را لمس نکنید، از نشستن بر روی نیمکت های همگانی خودداری کنید، از بغل کردن یکدیگر و دست دادن با هم خودداری کنید. حتی باید نسبت به ژستهای حساب نشده و ناخوداگاهمان هم بیشتر مراقب باشیم؛ بینی خود را لمس نکنید و چشمانتان را با دست نمالید. بنابراین تنها دولت و کارگزاریهایی دیگر نیستند که ما را کنترل خواهند کرد. ما همچنین باید یاد بگیریم خودمان را کنترل و به انضباطی پایبند کنیم.”

در روزهایی که فوتبال پر از مشکل ایران با چالش بزرگی به نام کرونا و مثبت اعلام شدن تست برخی از بازیکنان و افراد دست اندکار ما شده است و حتی پیش از آن ، در روزهای قرنطینه چقدر این خود کنترلی و خود انضباطی وجود داشته است؟ شاید در کمتر جایی از جهان در روزهای تعطیلی مسابقات اینهمه مبارزه باشگاه ها



برای برگزار نشدن و یا برگزار شدن مسابقات وجود داشت و جالب است تنها مساله ای که در این بین به آن توجه نمی شد سلامت اهالی فوتبال و در نهایت کل جامعه بود؛ موافقان و مخالفان تعطیلی فقط برای اهداف خودشان و موقعیت خودشان تلاش می کردند. واقعا این سوال به وجود می آید که حد و مرز این سعی و تلاش برای بردن تا کجا باید باشد؟

«البته این فقط برای باشگاه های فوتبال نبود

و فضای رسانه ای نیز در روزهایی که تست برخی از

بازیکنان تیم گل گهر اعلام شد درک فضای موجود

امروز جهان را نادیده گرفت. در حالی که برای

انتشار اسامی بازیکنان از سوی باشگاه گل گهر ۰

سازمان کی و فدراسیون پزشکی ورزشی مقاومت

وجود داشت برخی رسانه ها اقدام به انتشار اسم

بازیکنانی کردند که گفته می شود مشکوک به

ویروس کوید-۱۹ هستند.

اگر یک خبر نقل و نقلاتی به چنین شکلی

فوتبال ایران و کرونا؛ بیماری شفافیت و صداقت



منتشر بود می‌شد یک پوینت بزرگ برای هر رسانه ای بود اما در این روزهای ملتپه ک انتشار چنین اخباری می‌تواند تاثیرمخربی روی روح و روان افراد مبتلا و خانواده هایش بگذارد و کاملا با جان و سلامت افراد مرتبط است چه توجیهی پشت انتشار آن می‌تواند وجود داشته باشد.

ژئوک در بخش دیگری از مقاله اش درباره

تاثیرات عمیق کرونا بر زندگی بشر می گوید:“ ما

همه مسافران یک قایقیم. به سختی میتوان کنایه

تند این واقعیت را نادیده گرفت که آن– چه همه

ما را به گرد هم می آورد و به سمت همبستگی

جهانی سوقمان میدهد خودش را در هیأت زندگی

روزمهرای نمایان می‌کند که یکسره زیر فرمانهای

اکید به اجتناب از تماسهای نزدیک با یکدیگر

و حتی با خودمان در تنهایی است، و ما فقط با

تهدیدهای ویروسی طرف نیستی، فجاجع دیگری

در راندن یا همین حال در حال رخدادن هستند.”

«شاید بعد از گذشت چند ماه زندگی سخت

تعطیلی فوتبال و فرصتهایی که از دست رفت



حل نکردند، بلکه اختلافات خود را در تمامی سطوح به رخ هوداران کشیدند و آنها را نگران‌تر از قبل کردند و تنها کاری که توانستند انجام دهند این بود که در این سکنه زمانی دو ماهه، کمی پرداختی داشته باشند تا حداقل به میزان پرداختی مورد انتظار تا شب عید، کادر فنی

در حالی که در ایام شیوع کرونا در همه جای دنیا، ارتباطات

غیرضروری به صفر رسیده و هر فرد و سازمانی تلاش می‌کند تا

از زمان به دست آورده عقب‌ماندگی‌های خود را جبران کند، اما

مدیران سرخابی به جای تمرکز بر روی مسائل بحرانی به دیدارهای

غیرضروری و غیرعرفی در شرایط کرونایی، روی آوردند و به جای

اینکه به فکر درآمدزایی بیشتر در این شرایط باشند با بازیگران و

پیشکسوتان دیدار کردند که حتی برای پردرآمدترین باشگاه‌های

اروپایی نظیر بایرن مونیخ، بارسلونا و رئال مادرید هم در این ایام

غیرقابل تصور بود و در صورت رخ دادن این اتفاقات در این باشگاه‌ها،

هوداران علیه آنها موضع می‌گرفتند، اما اینجا همه کار می‌کنند جز

آنچه که باید. البته شاید برخی قراردادهای اخیر مالی این دو باشگاه

را نشانی از درآمدزایی مدیران فوتبالی به‌شمارند، اما باید به این نکته

توجه کرد که اقدامات را نمی‌توان درآمدزایی نامید، بلکه این نوع

فعالیت اقتصادی برندفروشی است که آخرین میخ بر تابوت مرگ

درآمدزایی از یک برند است. در واقع تنها کاری که در این ایام صورت

گرفته تا مدیران به آن بنازند هم از اساس غلط است.

شماره ۲۹۷۰

اخبار

واکنش رحمتی؛ قتل عمد و خیانت تکنید!

خبر اعلام شدن تست کرونای برخی از بازیکنان و عوامل تیم‌های لیگ برتری، موجب ترس و استرس تعدادی از نفرات باشگاه‌ها شده و آنها در صحبت‌هایی جداگانه از مسؤولان ذی‌ربط درخواست لغو یا تعویق بازی‌ها را داشتند.

سید مهدی رحمتی، دروازه‌بان شهرخودرو مشهد با انتشار تصویری از یک خبر که نشان از وضعیت قرمز کرونایی در مشهد می‌دهد، اظهار کرد: فارغ از همه بحث‌های طرفداری، باید کارشناسی به ادامه برگزاری لیگ پرداخته شود. امروز مشهد در وضعیت قرمز قرار دارد و تست کرونای بیش از ۱۵–۱۰ نفر از بازیکنان و عوامل تیم ما مثبت شده است.

او ادامه می‌دهد: مسؤولان تصمیم‌گیرا برای یک‌بار هم شده، تصمیم عاقلانه بگیرید که بعداً پشیمان نشوید و خیانت عمد خود را گردن اشخاص دیگر بیناندازید بازی کردن با جان و زندگی افراد شوشی نیست و خیلی راحت و سطحی از آن نگذردید. این بار تصمیم در حد انتصاب اشتباه و رای ناعادلانه نیست، بلکه حفظ تندرستی افراد است.

دروازه‌بان شهید خدو رو اضافه کرد: بازیگوشی و خودخواهی تکنید که این بار اگر تصمیم غلط بگیرید و بر اثر آن تصمیم، خدایی ناکرده جان شخصی به خطر افتاد، قتل عمد است و دستگاه قضایی و مردم باید افراد خاطی را محاکمه کنند.

چه کسانی در لیگ بر تر کرونا گرفته‌اند؟
از دو روز گذشته و با آغاز دور تازه تمرین اخباری مبنی بر ابتلای برخی از اعضای تیم های لیگ برتری فوتبال ایران به ویروس کرونا اعلام شده است. باشگاه سایپا به اصرار سرمربی تیم اولین مجموعه‌ای بود که اعلام کرد یک بازیکن جوان تیم به کووید ۱۹ مبتلا شده است . پس از آن در صبح جمعه اخبار از باشگاه گل گهر سرچان درگیری ده عضو این تیم با کرونا منتشر شد و سپس تراکتورسازی بود که اعلام کرد ۴ بازیکنانش درگیری این ویروس هستند. همچنین باشگاه پرسپولیس نیز که به دلیل شرایط در جدول از مهم‌ترین مدافعان شروع مجدد در لیگ به شمار می آید به شایعات واکنش نشان داد و اعلام کرد دو عضو طرفایان تیم به کرونا مبتلا شده اند.

با انتشار این اخبار خبرنگاران ورزشی تلاش کرده‌اند این در شرایطی است که باشگاه ها و سازمان های لیگ برتر تمایلی به این کار ندارند و این بر خلاف اتفاقی است که در در سایر کشورها رخ داده و اسامی مبتلایان به سرعت منتشر شده که در این بین نام فوتبالیست های نامداری مثل پائولو دیبالا نیز وجود دارد . بازیکنی که پس از بهبود تمرینات خود را به پوونتور آغاز کرده و آماده شروع مجدد سری آ ست. اما چه کسانی بنابر ادعای باشگاه‌ها و تستهای اولیه و ثانویه درگیر این بیماری هستند؟ مطابق آنچه که از این تیمها به دست آورده ایم:

«پرسپولیس: تدارکاتچی قدیمی و معروف تیم و یکی از دستیارانش.
*گل گهر: دو مهاجم تاثیرگذار تیم به همراه اعضای تدارکات.
*تراکتور: دو مدافع و دو هافبک دفاعی.
سایپا: یک بازیکن جوان تیم با سابقه دعوت به تیم امید
*پیکان:؟؟»

این اسامی نزد ما محفوظ است تا زمانیکه مدیران باشگاه‌ها و سازمان لیگ به رویه مشخصی درباره اعلام اسامی برسند.البته به نظر نمی رسد این مسئله نیازی به پنهانکاری در این سطح داشته باشد و باید با آن کاملاً عادی برخورد کرد.

جران کیف آبی و پول گمشده در استقلال چیست؟
عبدالرضا موسوی عضو سابق هیات مدیره استقلال، حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. او بگه‌ها سکوتش را می‌شکند و در واکنش به برخی اظهارات در این باشگاه، نکات مهمی را به زبان می‌آورد. موسوی در دوره‌ای در استقلال حضور داشت و حتی این شایعات مطرح بود شاید مدیرعامل این باشگاه شود. در چشم به هم زدن باورق برگشت و شرایط دگرگون شد.نحوه حضور فتح‌الله‌زاده در استقلال باعث شد تا موسوی تصور کند در باشگاه با او بازی کرده‌اند، به همین خاطر تصمیم گرفت جدا شود. بعد از این جدایی هر چند وزیر ورزش بارها تلاش کرد دوباره او را بازگرداند اما تا این لحظه موفق نشده است. موسوی با گلایه از بعضی رفتارها و اظهارات، بدون اینکه نامی از کسی به میان بیاورد، می‌گوید: «طرفداران باید بدانند که چرا هر جا صحبت از تخلف است اسم یکسری از آقایان همیشه در لیست هست و نامشان سر زبان‌ها می‌افتد. بنده بعد از جدایی از استقلال علاقهای به مصاحبه نداشتم ولی چند بار مسایلی مطرح کردند که باعث شد، سکوتم را بشکنم. بعضی دوستان هم که تصور می‌کردند حق با دیگران است، حتی بعدها که متوجه مسایلی شدند با بنده تماس گرفتند.»
عضو سابق هیات مدیره استقلال، در ادامه حرف‌های خود که مهمی می‌دهد و اضافه می‌کند: «من همیشه معتقدم باید ما هواداران باوق بود. به همین خاطر تلاش کردم در زمان حضور در استقلال در فضای مجازی، همه مسائل را شفاف و صادقانه به طرفداران بگویم. بعضی دوستان اما اینطور رفتار نکردند. در باشگاه استقلال اتفاقات زیادی افتاده. مثلاً طرفداران باید بدانند که جریان کیف آبی از استقلال چیست و مارک‌های که در آنجا به کیف خرج چه چیزهایی شد. باید سراغ بعضی از بازیکنان استقلال بروید!»
موسوی با اشاره به مشکلات مالی باشگاه استقلال، نکته مهمی را در ادامه حرف‌های خود بازگو می‌کند و می‌گوید: «طرفداران همانطور که حق دارند هر روز قیمت کم‌حاجزی را بداندن ، قیمت ۶ هکتار زمین در شمال هم به روز بداندن بد نیست!»

تمام مردم جهان شاید ما هم در این گوشه از کره خاکی باید با این واقعیت کنار بیاییم که ماجرا فراتر از منافع شخصی است. جامعه امروز ما نیاز به همبستگی و رسیدن به نقاط مشترک اخلاقی جدی دارد. موضوعی که در مورد انتشار خبر مثبت اعلام شدن تست برخی از افراد تیم گل گهر نبود آن به سبры کرده اند. کرونا شوشی نیست هرچند را در آن شرایط بگذاریم تا بهتر درکش کنیم. بی تردید بازیکنان و اعضای تیم گل گهر و خانواده هایشان در لحظه دیدن خبر مشکوک بودن تست تعدادی از آن‌ها لحظات بسیار سخت و پراسترسی را سپری کرده اند. کرونا شوشی نیست هرچند خیلی‌ها جدی نگرفته اند. انتشار این خبر مثل رفتن به سفر و مکان های عمومی در روزهای پیک شیوع ویروس بود. اتفاقی که با وجود تمام هشدارها و تلاش های جدی رخ داد و دلیل آن بیش از همه این بود که انگار هنوز برخی کرونا را شوشی گرفته‌اند.

فوتبال ایران آزمون های دیگری هم پیش رو دارد و بی شک یکی از مهمترین های آن ها همینی است که امروز پیش روی باشگاه های فوتبال قرار دارد؛ انجام تست های کرونا فارغ از آنکه چه نتیجه و اثری بر سرنوشت مسابقات خواهد داشت تنها باید با هدف کمک به سلامت جامعه و افراد انجام شود. قوی ترین تست ها با بهترین کیت در بهترین آزمایشگاه ها و برخورد صادقانه و شفاف می تواند فوتبال ایران را از این آزمون دشوار به سلامت عبور دهد چرا که سهل انگاری می تواند مهمترین سرگرمی مردم را تبدیل به دشمن بزرگ سلامتی شان بکند.

این استناداردها را می‌توانیم در احکام انضباطی مسابقات حساس لیگ ببینیم. جایی که مسئولان کمیته انضباطی ناچار شدند که برای جلوگیری از بروز حاشیه در دیدار بین دو تیم پرسپولیس و تراکتور، در فصل آتی، مسابقه رفت و برگشت بین این دو تیم در تهران و تبریز را بدون تماشاگر برگزار کنند. هرچند که کاستی‌های زیادی در رعایت استانداردهای مدنظر فدراسیون در لیگ اعلام شده است، اما به نظر می‌رسد که با وجود پذیرفتن ضرر تاخیر در شروع لیگ، سازمان لیگ دست از سر این اقدامات برندارد و باز هم بعد از پایان فصل به سراغ پیگیری آنها برود. حالا با شیوع کرونا و تعطیلی اجباری فوتبال، این فرصت باز هم برای فدراسیون فوتبال به وجود آمده تا بتواند برای رفع نقض‌های زیرساختی در ورزشگاه‌ها اقدام کند و باشگاه‌ها را ملزم به رفع آنها کند. اقدامی که در بخش‌های مختلف رخ داده است. به عنوان مثال بسیاری از راه‌های بین‌شهری و وشهری که کیفیت مناسبی نداشتند، بازسازی شده‌اند. اما گویا فدراسیون فوتبال این موضوع را کاملاً به دست فراموشی سپرده و از یاد برده است که در کنار حواشی انتخاب مربی تیم ملی و بحرانی شدن وضعیت ریاست فدراسیون فوتبال به دلیل عدم اصلاح اساسنامه، که همگی از مشکلات خودساخته هستند، توجه به بهبود کیفیت زیرساخت‌ها هم مهم هستند. عجب‌تر اینکه برخلاف زمان مدیریت آقای تاج، آقای بهاروند علاوه بر کسنداری فدراسیون فوتبال، ریاست سازمان لیگ را هم برعهده دارد و نه تنها کاملاً به این مشکلات واقف است، بلکه قدرت بیشتری برای پیگیری پروژه استانداردسازی دارد. اما برخلاف انتظارها هیچ اقدامی در این دو ماه صورت نگرفته و احتمالاً پرورنده این مسئله هم در سال‌های آتی همانند اعطای مجوز حرفه‌ای به باشگاه‌ها، با یک شواف و پرورنده‌سازی برای AFC، به خیال مسئولان فدراسیون فوتبال بسته خواهد شد.

آبستراکسیون در لیگ برتر فوتبال!

بغل می‌زد و می‌گفت: «مادرم گفته زود بیا خون!»
در نتیجه بازی از رسمیت می‌افتاد!
این شیوه البته در سیاست هم رواج دارد. «آبستراکسیون» به عدم حضور عمدی گروهی از نمایندگان مجلس در هنگام رای‌گیری، به نیت از اکثریت نداشتن مجلس و جلوگیری از تصویب یک لایحه یا طرح گفته می‌شود. برای مثال در جلسه ۳ مهر ۱۳۹۷ مجلس شورای اسلامی عدعای از اصولگرایان تهدید کردند که در جلسه‌ی رای‌گیری برای تصویب لایحه FATF شرکت نخوانند کرد. تهدید به ترک مسابقات توسط چهار تیم (البته سه تیم درست‌تر است چون مالک دو تیم تراکتور و ماشین‌سازی یک نفرند) اتفاق تازه‌ای نیست. این امر بیش از آن که یک حرکت ورزشی به نظر بیاید نوعی تلاش برای اخذ امتیاز یا مخدوش کردن اعتبار رقابت‌هاست. معادل همان ضرب المثل قدیمی «دیگی که برای ما نخوشد…» آنها می‌دانند که شانس‌ی برای قهرمانی یا

میلیون‌ها ایرانی دیگر که کارمند و کارگر هستند در این شرایط دشوار سر کار خود حاضر می‌شوند و بهانه‌جویی نمی‌کنند و چطور در کشور پیشرفته‌ای مثل آلمان بوندسلیگا از سر گرفته شده است و …»
شرایط حاکم بر فوتبال ایران شرم‌آور است. هیچ واژه دیگری به این خوبی معنا را نمی‌رساند. لیچ، عهده‌گشایی، دهن‌نگی، بهانه‌جویی و کری‌خوانی جای ورزش و رقابت را گرفته است و جالب اینجاست که مدام ادعا می‌کنیم در ورزش الگویمان حضرت علی(ع) است!
قبلاً هم نوشته‌ام که قابل تصور است اگر پرسپولیس شانس قهرمانی نداشت همین رفتارها را انجام می‌داد و نگران سلامتی مردم می‌شد و می‌گفت مسابقات بدون اعلام نتیجه لغو شود تا مبادا رقیبان به جام برسند. این رفتارها شبیه لچ‌بازی‌های روزگار کودکی ماست. وقتی تیمی می‌دید که بازی را باخته است، به یک بهانه زمین را ترک می‌کرد یا صاحب توپ، توپ بازی را زیر

حمیداوی: واقعاً یک جام تا این حد می‌ارزد؟

تعویق بیندازد. این در حالی است که اگر شما یک نفر را مشکوک به ابتلا به کرونا داشته باشید همان یک نفر شرایط بدی را حتی برای باشگاه ایجاد می‌کند. الان واقعاً ۱۰ باشگاه مخالف ادامه برگزاری لیگ هستند.

حمیداوی در ادامه با ارائه یک پیشنهاد تصریح کرد: من به آقای بهاروند پیشنهاد می‌کنم یک جلسه با حضور مدیران همه باشگاه‌ها برگزار کند و در همان جلسه یک تصمیمی بگیرند، در این صورت شاید دیگر نیازی نداشته باشیم که موضوع را تا این حد کش بدهیم. من فکر می‌کنم نشاط جامعه ما نیز هیچ نیازی به برگزاری این رقابت‌ها با این شرایط نداشته باشد. شما می‌دانید از عوامل نیروی نظامی گرفته تا اصحاب رسانه و سایر عوامل، نزدیک به ۵۰۰ نفر برای یک بازی آن‌هم بدون تماشاگر دخالت دارند. واقعاً چه کسی پاسخگو ابتلای هرکدام از این افراد به این ویروس مهلک است؟

وی در ارتباط با انجام تست کرونا در تیم شهر خودرو گفت:

ما ۴۸ ساعت پیش، یعنی روز شنبه همگی آزمایش دادیم و فردا نتیجه این تست‌ها مشخص می‌شود که امیدوارم که هیچ مشکلی برای هیچ‌کدام از عوامل تیمی ما ایجاد نشود، اما پزشک تیم گفته است که دو نفر مشکوک به ابتلا به این ویروس هستند که دقیقانمی دانم از عوامل یا از بازیکنان هستند که انشالله تا فردا صبح مشخص می‌شود.

باشگاه شهرخودرو بار دیگر اعتراض خودش را به برگزاری رقابت‌ها در شرایط موجود اعلام کرد. فرهاد حمیداوی مالک باشگاه شهر خودرو در گفت‌وگویی با رادیو ورزش درخصوص آزمایشات انجام‌گرفته و جواب مثبت تعدادی از بازیکنان حال حاضر در لیگ برتر گفت: من پیش‌ازاین نیز بارها نظرم را اعلام کردم و گفتم که اگر رقابت‌های لیگ برتر در ماه شهریو برگزار شود، چه جام نوزدهم، چه جام بیستم، در صورت حفظ جایگاه فعلی تیم‌ها در جدول رده‌بندی، فراقش این است که ما تا آن تاریخ می‌توانیم تمهیدات بهتری برای برگزاری این رقابت‌ها داشته باشیم.

وی در ادامه افزود: من چند نکته را خدمت شما بگویم. اول اینکه جان یا جام؟ واقعاً یک جام تا این حد می‌ارزد؟ اگر قرار به قهرمانی یک تیم در لیگ باشد بنده اصلاً مخالفتی ندارم و اینکه معتقدم اگر ما یک تیم را قهرمان کنیم خیلی بهتر از این است که بجواهریم باجان جوانانمان بازی کنیم. واقعاً اگر خدای‌نکرده اتفاقی برای یک نفر رخ دهد چه کسی پاسخگو است؟

وی در ارتباط با یکی از بندهای پروتکل برگزاری مسابقات مبنی بر اینکه اگر تیمی ۵ بازیکن کرونایی داشته باشد بازی‌هایش به تعویق می‌افتد اظهار داشت: مگر انتخابی تیم ملی است. یک‌زمانی من خاطرم است که رسم بر این بود که اگر تیمی سه بازیکن ملی‌پوش داشت می‌توانست بازی‌هایش را در لیگ به